河南科技大学文件

河科大研〔２０１５〕１６号              签发人：周志立

河南科技大学关于公布2015年度
优秀硕士学位论文评选结果的
通　　知

校属各研究生培养单位：
根据《河南科技大学优秀硕士学位论文评选办法》（河科大研〔2010〕15号）要求，在学院推荐的基础上，经河南科技大学优秀硕士学位论文评选专家组评选、公示，“直流磁场下摩擦副接触面的电磁感应对摩擦磨损性能的影响”等53篇论文被评为2015年度优秀硕士学位论文，现将获奖论文名单予以公布。

附件：2015年度校优秀硕士学位论文名单
                                    河南科技大学

                              2015年9月16日
附件：
河南科技大学2015年度优秀硕士学位论文名单

	序

号
	学院名称
	专业名称
	姓名
	性别
	导师

姓名
	论文题目

	1
	机电工程学院
	机械制造及其自动化
	高云凯
	男
	韩红彪
	直流磁场下摩擦副接触面的电磁感应对摩擦磨损性能的影响

	2
	机电工程学院
	机械电子工程
	张杰
	男
	韩建海
	全自动气动布鞋收口装置设计研究

	3
	机电工程学院
	机械电子工程
	王文骞
	男
	库祥臣
	弹簧数控卷绕成形及回弹数值分析

	4
	机电工程学院
	机械设计及理论
	孟艳艳
	女
	夏新涛
	机械产品可靠性乏信息试验分析

	5
	机电工程学院
	机械设计及理论
	秦园园
	女
	夏新涛
	滚动轴承制造过程中的乏信息工艺验证

	6
	机电工程学院
	机械制造及其自动化
	黄健
	男
	杨建玺
	小型自动中空玻璃打胶机的研制

	7
	机电工程学院
	机械电子工程
	姚松
	男
	徐莉萍
	抽油机电液伺服加载系统设计与研究

	8
	材料科学与工程学院
	材料加工工程
	柳培
	男
	王爱琴
	SiCp/2024Al复合材料界面特性及析出相演变规律

	9
	材料科学与工程学院
	材料加工工程
	王楠楠
	男
	张柯柯

邱然锋
	基于中间介质A6061铝合金与Q235低碳钢电阻点焊的研究

	10
	材料科学与工程学院
	材料学
	王镜喆
	男
	徐春花
	钙钛矿染料及网状光阳极染料敏化太阳能电池的制备与研究

	11
	材料科学与工程学院
	有色金属冶金
	程丹丹
	女
	文九巴
	Mg-Nd-Zn-Zr-Y生物材料的制备及性能研究

	12
	材料科学与工程学院
	材料加工工程
	许媛媛
	女
	闫焉服
	多场耦合条件下SnAgCu/Cu无铅焊点界面化合物生长行为研究

	13
	材料科学与工程学院
	材料物理与化学
	刘舒
	女
	谢敬佩
	W-20Cu复合材料高温高速摩擦磨损行为及机理研究

	14
	车辆与交通工程学院
	动力工程及工程热物理
	花阳
	男
	吴健
	丁醇/柴油混合燃料的喷雾模拟研究

	15
	车辆与交通工程学院
	车辆工程
	倪利伟
	男
	郭志军
	推土板触土曲面内在几何与力学特性研究

	16
	车辆与交通工程学院
	车辆工程
	刘海亮
	男
	徐立友
	拖拉机双离合器自动变速器换挡特性研究

	17
	车辆与交通工程学院
	车辆工程
	李晴
	女
	周志立
	拖拉机动力换挡离合器换挡接合规律及换挡控制研究

	18
	车辆与交通工程学院
	车辆工程
	刘孟楠
	男
	周志立

徐立友
	串联混合动力拖拉机驱动系统设计

	19
	信息工程学院
	信息与通信工程
	李冰
	男
	郑国强
	基于虚拟MIMO的DSC的无线传感器网络协作通信策略研究

	20
	信息工程学院
	控制科学与工程
	路春晓
	女
	卜文绍
	无轴承异步电机动态解耦与不平衡振动控制系统研究

	21
	信息工程学院
	信息与通信工程
	芦晴晴
	女
	普杰信
	探地雷达图像处理及其在探测地下空洞中的应用

	22
	信息工程学院
	控制科学与工程
	刘亚闯
	男
	张聚伟
	基于数据融合的水下传感器网络部署研究

	23
	信息工程学院
	控制科学与工程
	李磊
	男
	宋书中
	基于变结构控制的空空导弹末制导律研究

	24
	土木工程学院
	结构工程
	刘小宛
	女
	梁斌
	环向加肋圆柱壳结构的自由振动特性

	25
	化工与制药学院
	化学工艺
	张益波
	男
	王键吉

许爱荣
	低粘度离子液体体系的设计及其溶解生物质高分子的研究

	26
	化工与制药学院
	高分子化学与物理
	于卓立
	男
	刘继纯
	无卤阻燃特性结构高抗冲聚苯乙烯/氢氧化镁/微胶囊红磷复合材料研究

	27
	化工与制药学院
	高分子化学与物理
	李宁
	男
	潘炳力
	功能化改性UHMWPE的摩擦学行为

	28
	食品与生物工程学院
	微生物学
	王艳巧
	女
	朱文学
	牡丹花灰霉病的防治及涂膜保值技术研究

	29
	食品与生物工程学院
	粮食、油脂及植物蛋白工程
	张金迪
	女
	樊金玲
	乳状液中β-胡萝卜素生物接近度的影响因素及机制

	30
	物理与工程学院
	凝聚态物理
	周亚鹏
	男
	李立本
	锡锌元素掺杂的钛酸钡陶瓷制备与介电性能研究

	31
	马克思主义学院
	思想政治教育
	张翔博
	男
	宋清华
	边沁幸福观研究

	32
	马克思主义学院
	思想政治教育
	李霄
	女
	苗贵山
	马克思唯灵论批判思想研究

	33
	外国语学院
	英语语言文学
	李新然
	女
	陈榕
	对夏洛特·帕金斯·吉尔曼《她乡》的生态女性主义解读

	34
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	王一帆
	女
	钟庆伦
	基于评价理论分析安徒生童话中的态度资源

	35
	经济学院
	区域经济学
	李蕴琬
	女
	刘溢海
	中原经济区“三化”协调发展背景下新型职业农民培育研究——基于农业人力资本视角

	36
	经济学院
	区域经济学
	王晓燕
	女
	薛选登
	河南省农业竞争力评价与提升研究

	37
	管理学院
	会计学
	牛艳勇
	男
	闫梅
	股权再融资模式对企业绩效的影响——以A股上市公司为例

	38
	管理学院
	会计学
	张盟盟
	女
	段海艳
	高管团队特征对企业研发投入影响研究——以创业板上市公司为例

	39
	医学院
	病理学与病理生理学
	马曌
	男
	徐正顺

李三强
	ADAM8在DEN诱导的小鼠肝细胞癌发生发展过程中的表达和功能研究

	40
	农学院
	植物学
	段亚宾
	女
	侯小改
	牡丹开花相关基因的克隆和表达分析

	41
	农学院
	生物化学与分子生物学
	马雪情
	男
	史国安
	牡丹油脂品质形成机理的研究

	42
	农学院
	作物栽培学与耕作学
	闫佳
	女
	李友军
	氮素水平对冬小麦锌、铁吸收积累和产量的影响

	43
	动物科技学院
	预防兽医学
	尚珂
	女
	程相朝
	重组NDV HN基因减毒鸡白痢沙门菌的构建及其特性研究

	44
	动物科技学院
	预防兽医学
	张俊峰
	男
	张春杰
	减毒猪霍乱沙门菌ΔcrpΔcyaΔasd C78-1平衡致死系统及其PRRSV ORF5-ORF6重组菌株的构建

	45
	动物科技学院
	生物化学与分子生物学
	杨惠
	女
	李银聚
	鸡IFN-α-IL-18酵母表达及其与中药单体联合抗IBDV作用的研究

	46
	动物科技学院
	预防兽医学
	郭香玲
	女
	吴庭才

王臣
	法氏囊活性肽BP5肿瘤细胞相互作用蛋白的筛选及鉴定

	47
	林学院
	植物病理学
	田艳艳
	女
	康业斌
	洛阳市烟田土壤微生物的检测与拮抗真菌的筛选

	48
	第一附属医院
	肿瘤学
	李硕果
	女
	高社干

姚俊
	炎症调控因子GSK-3β在食管癌发生发展中的作用及预后研究

	49
	第一附属医院
	内科学
	王红霞
	女
	董平栓
	专人定期随访对ACS患者PCI术后的近期影响

	50
	第一附属医院
	内科学
	段娜娜
	女
	王宏运
	介入法制备猪AMI模型及血清H-FABP动态变化、梗死心肌病理情况的观察

	51
	第一附属医院
	内科学
	郭怀远
	男
	王金梁
	质子泵抑制剂治疗胃食管反流性咽喉炎的Meta分析

	52
	第一附属医院
	影像医学与核医学
	赵蕾
	女
	关文华
	放化疗前后不同病理类型肺癌CT灌注参数的对比研究

	53
	农业工程学院
	农业机械化工程
	何亚凯
	男
	姬江涛
	凸轮摆杆式钵苗移栽机构性能研究

河南科技大学校长办公室                  2015年9月16日印发

[image: image1.bmp]
－2－
－1－